MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA

ATA DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATURAS

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, a
presidente da Comissão Eleitoral julgou o pedido de inscrição de candidatura, referente
ao Processo Eleitoral para escolha de Vice-Chefe do Departamento de Saúde Coletiva.
Após analisar a documentação do candidato, a senhora presidente decidiu pelo
deferimento da seguinte inscrição:

INSCRIÇÃO DEFERIDA

Nº da
Candidatura

Nome do(a) Candidato(a) Mat. SIAPE

01 JOSÉ ADAILTON DA SILVA 1204045

Sem nada mais a tratar, eu, Janete Lima de Castro, presidente da Comissão Eleitoral,
lavrei a presente ata, assinada por mim.

Natal, 26 de março de 2023.

__________________________________________
JANETE LIMA DE CASTRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 20/2023 - DSC/CCS (15.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/03/2024 14:44 )
JANETE LIMA DE CASTRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: ###266#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 20 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 26/03/2024 6c354187c6

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf